АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2018

   № 335-р
О присвоении спортивных разрядов
На основании ходатайства Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования "Первомайская детско-юношеская спортивная школа" (далее – МБОУ ДО Первомайская ДЮСШ), выполнение спортсменами требований Единой Всероссийской спортивной квалификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 №227 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной квалификации», приказа Министерства спорта Российской Федерации от 26.03.2013 №138 «Об утверждении требований и условий их выполнения по виду спорта «волейбол», и протоколов соревнований,

1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:

Третий спортивный разряд

Петрашов Вячеслав Александрович – волейбол;
Межаков Владислав Евгеньевич – волейбол;
Филлипов Данил Дмитриевич – волейбол;
Сапунов Николай Романович – волейбол;
Корнев Александр Евгеньевич – волейбол;
Киселев Александр Анатольевич – волейбол;
Кондрашов Сергей Алексеевич – волейбол;
Борило Денис Александрович – волейбол;
Шиман Александр Олегович – волейбол;
Удекюль Андрей Владимирович – волейбол№
2. Выдать спортсменам или представителям МБОУ ДО Первомайская ДЮСШ значки и квалификационные книжки (на безвозмездной основе) согласно данному распоряжению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Черкашину Ю.Н.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт
А.К. Покатилова

2-21-48